
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem na rok 2021 o kwotę 2 325,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem na rok 2021 o kwotę  2 325,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą     30 458 662,93 zł 
 w tym:    

a) dochody bieżące   27 132 712,44zł 

b) dochody majątkowe   3 325 950,49 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą     30 752 014,45 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   23 177 284,04 zł 

b) wydatki majątkowe   7 574 730,41 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDA8F52-BB17-4AAF-B791-5A6556B9AC9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 273 893,00   -2 325,00   271 568,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 6 000,00   7 400,00   13 400,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00   7 400,00   13 400,00   

 85216  Zasiłki stałe 42 000,00   -9 725,00   32 275,00   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 000,00   -9 725,00   32 275,00   

         
Razem: 30 460 987,93   -2 325,00   30 458 662,93   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDA8F52-BB17-4AAF-B791-5A6556B9AC9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 002 628,41   0,00   3 002 628,41   

 60016  Drogi publiczne gminne 3 002 628,41   0,00   3 002 628,41   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 175,23   20 000,00   227 175,23   
  4270 Zakup usług remontowych 184 525,12   -20 000,00   164 525,12   

750   Administracja publiczna 2 693 076,19   0,00   2 693 076,19   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 371 186,14   0,00   2 371 186,14   
  4260 Zakup energii 25 000,00   2 000,00   27 000,00   
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00   -2 000,00   8 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 588,45   0,00   290 588,45   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 269 588,45   0,00   269 588,45   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00   -5 000,00   9 000,00   
  4260 Zakup energii 17 000,00   5 000,00   22 000,00   

801   Oświata i wychowanie 8 007 631,41   0,00   8 007 631,41   
 80101  Szkoły podstawowe 5 318 789,13   5 354,73   5 324 143,86   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204 000,00   -3 000,00   201 000,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 000,00   -10 000,00   562 000,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 000,00   -5 000,00   63 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 023,26   2 104,73   31 127,99   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00   -1 500,00   3 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00   28 000,00   34 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00   2 000,00   46 000,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 250,00   -7 250,00   11 000,00   
 80104  Przedszkola 1 379 663,67   0,00   1 379 663,67   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 666,82   3 161,14   9 827,96   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 761,14   -3 161,14   8 600,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 335 354,73   -5 354,73   330 000,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 011,00   -1 011,00   41 000,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 130,00   -630,00   5 500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 738,47   -2 228,76   5 509,71   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDA8F52-BB17-4AAF-B791-5A6556B9AC9E. Podpisany Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 484,97   -1 484,97   2 000,00   
852   Pomoc społeczna 684 946,04   -2 325,00   682 621,04   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 200,00   7 400,00   47 600,00   

  3110 Świadczenia społeczne 40 200,00   7 400,00   47 600,00   
 85216  Zasiłki stałe 46 000,00   -9 725,00   36 275,00   
  3110 Świadczenia społeczne 45 880,00   -9 725,00   36 155,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641 069,36   0,00   1 641 069,36   
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00   5 000,00   27 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00   5 000,00   22 000,00   
 90095  Pozostała działalność 268 442,36   -5 000,00   263 442,36   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 147,34   -5 000,00   22 147,34   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 566,69   0,00   869 566,69   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 846,69   2 000,00   565 846,69   
  4260 Zakup energii 15 000,00   2 000,00   17 000,00   
 92195  Pozostała działalność 14 925,00   -2 000,00   12 925,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00   -1 000,00   2 400,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 2 725,00   -1 000,00   1 725,00   

         
Razem: 30 754 339,45   -2 325,00   30 752 014,45   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDA8F52-BB17-4AAF-B791-5A6556B9AC9E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 
2 325,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.17.24.2021.AJ  oraz  nr WF-
I.3112.17.25.2021.AJ.   

 
W dziale 600 Transport i łączność dokonane zmiany w planie wydatków dotyczą bieżącego 

utrzymania dróg gminnych. 
 
W dziale 750 Administracja publiczna dokonane zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

dostawę energii do budynku Urzędu Gminy. 
 
Zmiany w planach wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

dotyczą zabezpieczenia środków na dostawę energii do budynków strażnic OSP. 
W dziale 801 Oświata i wychowanie dokonane zmiany w planach wydatków dotyczą bieżącej 

działalności statutowej jednostek oświatowych, w tym zabezpieczenia środków na remont dachu na budynku 
szkolnym w Borowiu. 
 
 Zmiany w planach wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dotyczą 
zakupu materiałów niezbędnych do utrzymania porządku na terenie gminy. 
 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmiany w planach wydatków dotyczą 
zabezpieczenia środków na dostawę energii do budynków świetlic wiejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDA8F52-BB17-4AAF-B791-5A6556B9AC9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

